ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2024 года  № 136/3-5

 г.Белорецк

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Количество

марок
Номера листов

1.  1293  177 0043981-0043983,

0043984-часть1,2,3

2.  1306  190 0043977-0043979,

0043980-часть1,2,3,4

3.  1307  50 0043976

 Итого 73250

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева